

# Nørgaard & Kristensen ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 78 25 99 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Niels Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                              |   |
|------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>             | Nørgaard & Kristensen ApS<br>Skovbakkevej 52<br>8800 Viborg                           |
|                              | CVR-nr.: 78 25 99 14  |
|                              | Stiftet: 23. maj 1985   |
|                              | Hjemsted: Viborg  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018                                       |
| <b>Direktion</b>             | Niels Kristensen  |
| <b>Revision</b>              | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Borups Allé 3<br>9690 Fjerritslev |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Sparekassen Kronjylland   |
| <b>Advokatforbindelse</b>    | Advokatfirmaet Dahl   |
| <b>Modervirksomhed</b>       | Niels Kristensen, Viborg ApS  |
| <b>Dattervirksomhed</b>      | Møgelparken ApS, Viborg   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Regnbueparken I/S, Viborg   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, byggevirksomhed, handel, finansiering og investering samt al i forbindelse hermed bestående virksomhed som interessent i Byggefirmaet Regnbueparken I/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.686 t.kr. mod 5.681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-6.000</b>    | <b>-6.000</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 2.776.455        | 4.434.589        |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | -123.912         | 1.578.276        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 14.000           | 27.000           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.660.543</b> | <b>6.033.865</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 25.299           | -353.236         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>2.685.842</b> | <b>5.680.629</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.252.543        | 5.542.865        |
| Overføres til overført resultat                            | 433.299          | 137.764          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>2.685.842</b> | <b>5.680.629</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 32.321.266               | 29.881.245               |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     | 34.913.805               | 35.437.717               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>67.235.071</u>        | <u>65.318.962</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>67.235.071</u></b> | <b><u>65.318.962</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.067.291                | 859.027                  |
| Andre tilgodehavender                        | 1.500                    | 0                        |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.068.791</u>         | <u>859.027</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.864</u>             | <u>1.864</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.070.655</u></b>  | <b><u>860.891</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>68.305.726</u></b> | <b><u>66.179.853</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
| 1                             | Anpartskapital   | 200.000                  | 200.000                  |
| 2                             | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 44.653.597               | 42.737.488               |
| 3                             | Overført resultat  | 23.358.428               | 22.925.129               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>68.212.025</u></b> | <b><u>65.862.617</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                              | 81.000                   | 113.000                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>81.000</u></b>     | <b><u>113.000</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 6.000                    | 6.000                    |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 6.701                    | 198.236                  |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 12.701                   | 204.236                  |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>12.701</u></b>     | <b><u>204.236</u></b>    |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>68.305.726</u></b> | <b><u>66.179.853</u></b> |
| <br>                          |  |                          |                          |
| 4                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                          |                          |
| 5                             | <b>Eventualposter</b>                                      |                          |                          |

**Noter**


---

|   | <u>2018</u>              | <u>2017</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Anpartskapital</b>  |                          |                          |
| Anpartskapital 1. januar 2018   | 200.000                  | 200.000                  |
|   | <b><u>200.000</u></b>    | <b><u>200.000</u></b>    |
| <b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>      |                          |                          |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018                                  | 42.737.488               | 37.028.695               |
| Resultatandel   | 2.252.543                | 5.542.865                |
| Regulering finansielle kontrakter associerede og tilknyttede virksomheder | -336.434                 | 165.928                  |
|   | <b><u>44.653.597</u></b> | <b><u>42.737.488</u></b> |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2018  | 22.925.129               | 22.787.365               |
| Årets overførte overskud eller underskud                                  | 433.299                  | 137.764                  |
|   | <b><u>23.358.428</u></b> | <b><u>22.925.129</u></b> |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                           |                          |                          |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.                    |                          |                          |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Kristensen. Viborg ApS, CVR-nr. 36449411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
